[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от  09.04.2012 года

                                                   № 35

станица Отрадная

Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления

на 2012-2013 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Уставом  Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района и с целью создания условий для повышения активности участия граждан в осуществлении собственных инициатив по вопросам местного значения и развития территориального общественного самоуправления на территории  Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района  п о с т а н о в л я ю:

             1. Утвердить долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие территориального общественного самоуправления на 2012-2013 годы» (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации  Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района М.Р.Кулишову.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее вступления в силу решения Совета  Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района о внесении изменений в решение Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района « О  бюджете  Отрадненского сельского поселения на 2012 год», предусматривающего финансирование  долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления   на 2012-2013 годы».

Глава Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района

             С.А.Пашенцева